
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
Ημερομηνία: 06-09-2023. 
Αριθ. Πρωτ:  7796 
 

Ταχ. Δ/νση : Κερασούντος 2  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 62124 Σέρρες 

Ιστοσελίδα : www.dipeserron.gr 

Πληροφορίες : Δημ. Μπρούσαλης 

Τηλέφωνο : 2321047512 

Fax : Κερασούντος 2 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

στο πλαίσιο του Υποέργου 1: «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της 

Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με 

κωδικό ΟΠΣ 6001554 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» 

του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Ο Διευθυντής της  Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Σερρών 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 15,18,21, του άρθρου 16 περ. Γ & του άρθρου 17 

του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/A/1985) <<Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας  

&Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις>>. 

2. Το άρθρο 1 παρ. 2 του Ν. 2346/1995 (ΦΕΚ 220/Α/1995). 

3. Το άρθρο 9 παρ. 21 του Ν. 2685/1999. 

4. Το άρθρο 8 παρ. 1 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/A/2000/) όπως τροποποιήθηκε με το  

άρθρο 9 παρ. 10 του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24//A2002) και αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 21 παρ. 5 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/A/2006). 

5. Το άρθρο 13 και τις παρ. 1, 2 & 3 του άρθρου 16 του 

Ν.3149/2003.(ΦΕΚ141/A/2003). 

ΑΔΑ: Ψ3ΝΧ46ΝΚΠΔ-ΗΙΥ



 

6. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις. 

7. Το άρθρο 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235/A/2013) και αντικαταστάθηκε με το άρθρο 

33 παρ.5 του Ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/A/2016). 

1. Τον Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ/Α/03-01-2003) με θέμα: <<Σύνθεση, συγκρότηση 

και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων ΠΕ και ΔΕ και ειδικής αγωγής, 

αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 

τακτικών αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών>>, όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Το άρθρο 90 του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/2005). 

10. Την υπ .αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 

των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την παρ.44 της Στ 5/56  Υ.Α. <<Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή 

Υπουργού>> στους  Προϊσταμένους Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης των Νομών και των Νομαρχιών, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την υπ. αρ. 234/93 Πράξη του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

13. Την υπ. αρ. 456/99 Γνωμοδότηση της Ολομέλειας του Νομικού Συμβουλίου του 

Κράτους. 

14. Την υπ. αρ. 34497/3-4-2002 απόφαση του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 429/B/8-4-02 ). 

15. Την υπ. αρ. Φ.12/676/61336/Γ1/13-6-2002 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ που αναφέρεται 

στη λειτουργία των σχολείων και το ωράριο των εκπ/κών. 

16. Την υπ. αρ.  35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/B/2003) απόφαση όπως τροποποιήθηκε 

με την υπ. αρ. 79630/Δ2/28-7-2003 απόφαση του ΥΠΠΕΘ. 

17. Την υπ. αρ. 2/55768/0022/20-2-2009 έγγραφο του Γ.Λ.Κ με θέμα « Συμπλήρωση 

ωραρίου εκπαιδευτικών και οδοιπορικά έξοδα ». 

18. Την υπ. αρ. 2/41412/0022/24-9-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ με θέμα « Συμπλήρωση 

ωραρίου  εκπαιδευτικών και οδοιπορικά έξοδα ». 

19. Την υπ. αρ. 2/91480/0022/19-2-2013 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

20. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

21. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

22.  Την με αριθμ. πρωτ. 97645/Ε1/06-09-2023 Απόφαση του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα : 

<<Τροποποίηση αποφάσεων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

ΑΔΑ: Ψ3ΝΧ46ΝΚΠΔ-ΗΙΥ



 

εκπαιδευτικών και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού>>. 

23. Τη με αρ. πρωτ. 96604/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: Ψ6Ρ746ΝΚΠΔ-Υ5Ρ) Απόφαση 

Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

24. Την υπ’ αρ. πρωτ. 3498/28-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών 

συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 

6001554 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-

2027. 

25. Την 122η πράξη για την απόφαση τοποθέτησης των αναπληρωτών.  

26. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του Υποέργου 1: «Μισθοδοσία 

Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 

6001554 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, 

με υποχρέωση ανάληψης υπηρεσίας στις 07/09/2023,  08/09/2023 και 11/09/2023, ως 

εξής: 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩ
ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ
ΚΟΣ 
ΕΕΠ 
ΕΒΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/
Α 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/

ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙ

Α 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. 
ΝΕΟΧΩΡΙΟ
Υ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

25   

2 
ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

25ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

3 
ΑΝΑΚΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

17ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

4 
ΑΝΤΩΝΟΓΛ
ΟΥΔΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΛΕΥΚΩΝΑ 

24   

5 
ΑΝΤΩΝΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

24   

6 
ΑΡΑΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

13ο Δ.Σ. 

ΣΕΡΡΩΝ 
24   

7 
ΒΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

8 
ΒΑΡΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

11ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

9 
ΒΑΡΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ 

24   

10 
ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ 

24   

11 

ΓΙΑΝΝΟΓΛΟ
ΥΔΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΣΚΟΥΤΑΡΕΩ
Σ 

24   

12 

ΓΚΑΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟΥ 

24   

13 
ΓΚΟΣΙΤΖΙΔΟ
Υ 

ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

18ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

ΑΔΑ: Ψ3ΝΧ46ΝΚΠΔ-ΗΙΥ



 

14 

ΓΚΟΥΓΚΤΖΗ
ΛΑ 

ΞΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ
Σ 

24   

15 
ΓΚΟΥΤΖΟΥΡ
ΕΛΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

19ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

16 
ΓΡΥΜΠΟΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

21ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

17 
ΔΑΟΥΛΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΟ

ΥΛΑ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

8ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

18 
ΔΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΤΡ

ΟΠΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

10ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

19 

ΔΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΟ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ71 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟΥ 

24   

20 

ΔΟΜΟΥΧΤΣ
ΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΠΕΝΤΑΠΟΛ
ΗΣ 

24   

21 
ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ

ΤΙΝΑ 
ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

4ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

22 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

9ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

23 

ΙΖΔΡΑ ΠΑΣΧΑΛΙ
ΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. 
ΡΟΔΟΛΙΒΟ
ΥΣ 

25   

24 
ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ 

24   

25 
ΚΑΡΑΜΠΑΤ
ΖΑΚΗ 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

8ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

26 
ΚΛΙΑΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛ

Α 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. 
ΧΑΡΩΠΟΥ 

25   

27 
ΚΟΤΣΑΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡ

Α 
ΑΠΟΣΤΟΛΟ
Σ 

ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

24ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

28 
ΚΟΥΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

24   

29 

ΚΟΥΛΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΠΟΛΥΚΑΡ
ΠΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ71 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ
Σ 

24   

30 
ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

12ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

31 
ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕ

ΥΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

11ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

32 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ71 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣ
ΤΡΟΥ 

24   

33 
ΛΑΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

4ο 
Δ.Σ.ΣΕΡΡΩΝ 

24   

34 
ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΧΑΡΩΠΟΥ 

24   

35 
ΛΕΜΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡ

ΟΣ 
ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

9ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

36 
ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ 

25   

37 
ΜΑΝΤΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

13ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

38 

ΜΑΝΩΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙ
ΚΟΥ 

24   

39 
ΜΗΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

13ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

40 
ΜΟΥΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ

ΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

8ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

41 
ΜΟΥΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

2ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

42 
ΜΠΑΖΙΡΓΙΑ
ΝΝΗ 

ΒΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

27ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

43 

ΜΠΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΠΕΝΤΑΠΟΛ
ΗΣ 

24   

ΑΔΑ: Ψ3ΝΧ46ΝΚΠΔ-ΗΙΥ



 

44 
ΜΠΛΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡ

Α 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

14ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

45 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. 
ΨΥΧΙΚΟΥ 

25   

46 
ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

13ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

47 
ΠΟΛΥΜΕΝΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΛΥΜΕΝ
ΗΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

17ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

48 
ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

3ο Δ.Σ. 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

24   

49 
ΠΡΑΣΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔ

ΡΑ 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

25ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

50 
ΠΡΟΣΝΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

13ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

51 

ΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. 
ΔΡΑΒΗΣΚΟ
Υ 

25   

52 
ΣΓΟΥΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

7ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

53 
ΣΕΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

24ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

54 
ΣΚΕΥΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ

Α 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

19ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

55 
ΣΤΑΜΠΟΥΛ
Η 

ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

15ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

56 
ΤΑΤΤΟΥ ΒΑΪΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

1ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

57 

ΤΕΡΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣ
ΙΟΥ 

24   

58 
ΤΣΑΚΑΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ 

25   

59 
ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ 
ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

7ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

60 
ΤΣΙΑΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ 

24   

61 
ΤΣΙΛΧΟΡΟΖΙ
ΔΟΥ 

ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

10ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

62 
ΤΥΧΑΛΑΣ ΔΗΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. ΚΑΛΩΝ 
ΔΕΝΔΡΩΝ 

24   

63 
ΦΑΡΣΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ
Σ 

ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

5ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

64 

ΦΕΓΓΟΜΥΤΙ
ΔΟΥ 

ΔΙΑΜΑΝΤ
ΟΥΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

ΝΗΠ. 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣ
ΑΣ 

25   

65 
ΦΙΛΙΠΠΟΓΛ
ΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

14ο ΝΗΠ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

25   

66 
ΦΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙ

Α 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

6ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

67 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ
ΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

21ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

68 

ΧΑΤΖΗΑΡΑΠ
ΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛ
Α 

ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗ
Σ 

24   

69 
ΧΑΤΖΗΖΑΧΑ
ΡΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

23ο Δ.Σ. 
ΣΕΡΡΩΝ 

24   

70 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ
ΙΔΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ
ΟΣ 

Δ.Σ. 
ΓΑΖΩΡΟΥ 

24   

 

                                                                                                                   Ο Διευθυντής 

                                                                                          της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Σερρών 

 

                                                                                                              Ιωάννης Καραβασίλης 

ΑΔΑ: Ψ3ΝΧ46ΝΚΠΔ-ΗΙΥ


		2023-09-15T08:50:16+0300
	Athens




